PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO
LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3503/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE PAVIMENTAÇÃO E
MANUTENÇÃO VIÁRIA EM
TODA EXTENSÃO DA
SERVIDÃO ANA MARIA GALL
BULL, LOCALIZADA NA RUA
VITÓRIO PEREIRA NUNES,
CASTELÂNEA -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de pavimentação e manutenção viária em toda extensão da
Servidão Ana Maria Gall Bull, localizada na Rua Vitório Pereira Nunes,
Castelânea - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente proposição visa à melhoria da via acima informada, de forma que
a recuperação é de extrema necessidade para os motoristas e pedestres.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2024

MARCELO LESSA
Vereador

Data do Documento: 26/09/2024 - 16:44:13
Processo: 3503/2024 às 26/09/2024 - 17:35:18

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240575000122483503

30/09/2024, 09:11 Indicação 2248/2024 proc. 3503/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/93167 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000122483503
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000122483503